
ŘEDITELKA MATEŘSKÉ ŠKOLY VCHYNICE, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE,  
VCHYNICE 100, 410 02 LOVOSICE,  

(podle zákona č. 561/2004 Sb., 
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání, v platném znění) 

zve rodiče s dětmi na 

 

Z Á P I S 
DO MATEŘSKÉ ŠKOLY VE VCHYNICÍCH 

 

 
pro školní rok 2024/2025,  

který se koná 

 
13. května 2024 

 

v době od 13,00 hodin do 15,00 hodin  

 

v budově mateřské školy ve Vchynicích. 
 
 
 

Všechny žádosti o přijetí k předškolnímu vzdělávání do MŠ budou posuzovány podle stanovených kritérií. MŠ může přijmout 
pouze dítě, které se podrobilo stanoveným pravidelným očkováním (podle §50, zákona č. 258/2000 Sb. v platném znění).  
 

Rodiče (zákonní zástupci), při zápisu předloží: 

 

- doklad o trvalém bydlišti dítěte  
 

- rodný list zapisovaného dítěte 
 

- kartičku zdravotní pojišťovny, u které je dítě pojištěno 

 
Podrobnější informace o MŠ najdete na webových stránkách mateřské školy (www.msvchynice.cz). Kontaktovat nás můžete také 
telefonicky (tel. 725 438 695) nebo prostřednictvím e-mailu (msvchynice@seznam.cz). 

         
 

        Bc. Jana Chudobová 
        ředitelka mateřské školy 


